[image: image1.jpg]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

26 марта 2013 года                                                                        №  57
О внесении изменений в Положение об административных комиссиях в городе Магнитогорске, утвержденное Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 29 июня 2010 года №116

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Магнитогорска, Магнитогорское городское Собрание депутатов
РЕШАЕТ:
1. Внести в Положение об административных комиссиях в городе Магнитогорске, утвержденное Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 29 июня 2010 года №116, следующие изменения:
1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. В городе Магнитогорске административные комиссии создаются в соответствии с территориальным делением города и кругом рассматриваемых вопросов.»;

2) в пункте 9 второй абзац исключить.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на главу города Магнитогорска Е.Н. Тефтелева.

	И.о. главы города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского                                                                                                городского Собрания депутатов

	В.А. Ушаков
	А.О. Морозов